
UCHWAŁA NR VII/10/19
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 22 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/11/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie przystąpienia  Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój do przygotowania i realizacji 

partnerskiego projektu grantowego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020 Działanie 3.3. efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej 
i sektorze mieszkaniowym Poddziałanie 3.3.4 typ 3.3e Modernizacja systemów grzewczych i odnawialne 

źródła energii - projekty dotyczące zwalczania emisji kominowej ZIT AW RPO 2014-2020

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/11/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
przystąpienia  Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój do przygotowania i realizacji partnerskiego 
projektu grantowego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 
Działanie 3.3. efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym 
Poddziałanie 3.3.4 typ 3.3e Modernizacja systemów grzewczych i odnawialne źródła energii - projekty dotyczące 
zwalczania emisji kominowej ZIT AW RPO 2014-2020 zmienia się treść § 2. ust. 1, który otrzymuje następującą 
treść:

„§ 2. 1. Przygotowanie i realizacja projektu, o którym mowa w §1, nastąpi na mocy porozumienia 
zawartego  przez następujące jednostki samorządu terytorialnego:

1) Gmina Stare Bogaczowice,

2) Gmina Kamienna Góra,

3) Miasto Kamienna Góra,

4) Gmina Czarny Bór,

5) Uzdrowiskowa Gmina Miejska Szczawno- Zdrój.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Szczawnie-Zdroju

Michał Broda

Id: DB5843B9-CF55-46AE-A80F-F39BC696BA13. Podpisany Strona 1




